

Jord- og Betonentreprenøren ApS

Rodvigsballevej 2 B, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 38 49 06 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

Jonas Hedegaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Jord- og Betonentreprenøren ApS Rodvigsballevej 2 B 8740 Brædstrup |
| | CVR-nr.: 38 49 06 13 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jonas Hedegaard Christensen |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været at drive jord- og betonentreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.099 t.kr. mod 5.602 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.530 t.kr. mod 2.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.098.603 | 5.601.763 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.628.340 | -1.483.579 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -934.127 | -577.031 |
| Driftsresultat | 4.536.136 | 3.541.153 |
| Andre finansielle indtægter | 2.355 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -9.456 | -8.786 |
| Resultat før skat | 4.529.035 | 3.532.367 |
| Skat af årets resultat | -999.027 | -779.884 |
| Årets resultat | 3.530.008 | 2.752.483 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.474.708 | 2.698.483 |
| Disponeret i alt | 3.530.008 | 2.752.483 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 913.142 | 1.141.428 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>913.142</u> | <u>1.141.428</u> |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5.272.258 | 2.122.910 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.272.258</u> | <u>2.122.910</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.185.400</u> | <u>3.264.338</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 934.125 | 1.849.031 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 25.592 | 0 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 72.723 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.065.795 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.098.235</u> | <u>1.849.031</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.647.427</u> | <u>1.749.258</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.745.662</u> | <u>3.598.289</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.931.062</u> | <u>6.862.627</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|-------------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 | Overkurs ved emission | 0 | 0 |
| 7 | Overført resultat | 8.180.037 | 4.705.329 |
| 8 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 55.300 | 54.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>8.285.337</u> | <u>4.809.329</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 460.623 | 362.892 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>460.623</u> | <u>362.892</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.067.844 | 713.633 |
| | Selskabsskat | 0 | 174.554 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.296 | 0 |
| | Anden gæld | 115.962 | 802.219 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.185.102</u> | <u>1.690.406</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.185.102</u> | <u>1.690.406</u> |
| | Passiver i alt | <u>9.931.062</u> | <u>6.862.627</u> |
| | | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.594.241 | 1.447.676 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.118 | 12.781 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 21.981 | 23.122 |
| | <u>1.628.340</u> | <u>1.483.579</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>4</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 9.456 | 8.786 |
| | <u>9.456</u> | <u>8.786</u> |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 1.598.000 | 1.598.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>1.598.000</u> | <u>1.598.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -456.572 | -228.286 |
| Årets afskrivninger | -228.286 | -228.286 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-684.858</u> | <u>-456.572</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>913.142</u> | <u>1.141.428</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.806.178 | 1.351.022 |
| Tilgang i årets løb | 4.505.450 | 1.734.231 |
| Afgang i årets løb | -949.650 | -279.075 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>6.361.978</u> | <u>2.806.178</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -683.268 | -407.883 |
| Årets afskrivninger | -705.841 | -348.745 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 299.389 | 73.360 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-1.089.720</u> | <u>-683.268</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>5.272.258</u> | <u>2.122.910</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 6. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2019 | 0 | 1.765.020 |
| Overført til overført resultat | 0 | -1.765.020 |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 4.705.329 | 241.826 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 3.474.708 | 2.698.483 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | 1.765.020 |
| | <u>8.180.037</u> | <u>4.705.329</u> |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 54.000 | 52.900 |
| Udloddet udbytte | -54.000 | -52.900 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>55.300</u> | <u>54.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| | 55.300 | 54.000 |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i et skadesløsbrev, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 50 t.kr for kassekreditten. Kassekreditten værdi udgør 1.547 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 225 t.kr.
